

F. No. 1/28(6)/2012-R-VI/SPC-II
UNION PUBLIC SERVICE COMMISSION
DHOLPUR HOUSE, SHAHJAHAN ROAD
NEW DELHI-110 069.

NOTICE OF RESULT

UNION PUBLIC SERVICE COMMISSION ADVERTISED 05 POSTS OF ASSISTANT ENGINEER WIRELESS REDESIGNATED AS ASSISTANT ENGINEER COMMUNICATION VIDE ADVERTISEMENT NO. 08/2012 ITEM No.04 (Vacancy No. 12080804611) DATED 11.08.2012.

THE FOLLOWING 05 (FIVE) CANDIDATES HAVE BEEN RECOMMENDED FOR APPOINTMENT TO THE POST OF ASSISTANT ENGINEER WIRELESS REDESIGNATED AS ASSISTANT ENGINEER COMMUNICATION IN CENTRAL WATER COMMISSION , MINISTRY OF WATER RESOURCES ON THE BASIS OF THE RESULT OF THE WRITTEN TEST HELD BY THE UNION PUBLIC SERVICE COMMISSION ON 21ST APRIL, 2013 AND INTERVIEW HELD ON 12TH AND 13TH SEPTEMBER, 2013 :-

S.No.	Roll No.	Name
1	001978	NISHIKANT SHARMA
2	002586	ROBIN KALYAN
3	002365	RAHUL GUPTA
4	004443	PRAJEESH A
5	002631	ROUNAK J RATHI

UNION PUBLIC SERVICE COMMISSION

NEW DELHI-110069; the 07th OCTOBER , 2013

CONCLUDED

एफ. सं. 1/28(6)/2012-भ. VI/एसपीसी-11

संघ लोक सेवा आयोग

धौलपुर हाउस, शाहजहां रोड

नई दिल्ली-110069

परिणाम की सूचना

संघ लोक सेवा आयोग ने दिनांक 11.08.2012 के विज्ञापन सं. 08/2012 मद् सं0 4 (रिक्ति सं. 12080804611) के तहत सहायक इंजीनियर (संचार) के रूप में पुनर्पदनामित सहायक इंजीनियर (वायरलेस) के 05 पदों पर भर्ती के लिए विज्ञापन दिया था।

संघ लोक सेवा आयोग द्वारा दिनांक 21 अप्रैल, 2013 को आयोजित लिखित परीक्षण और दिनांक 12 एवं 13 सितंबर, 2013 को लिए गए साक्षात्कार के परिणाम के आधार पर केन्द्रीय जल आयोग, जल संसाधन मंत्रालय में सहायक इंजीनियर (संचार) के रूप में पुनर्पदनामित सहायक इंजीनियर (वायरलेस) के पद पर नियुक्ति के लिए निम्नलिखित 05 (पांच) उम्मीदवारों की अनुशंसा की गई है।

क्र.सं.	अनुक्रमांक सं.	नाम
1	001978	निशिकांत शर्मा
2	002586	रॉबिन कल्याण
3	002365	राहुल गुप्ता
4	004443	प्रजीश ए
5	002631	रौनक जे. राठी

संघ लोक सेवा आयोग

नई दिल्ली-110069, दिनांक 07 अक्टूबर, 2013

समाप्त

Disclaimer

The contents of this page are informative in nature. Candidates are advised to verify the same from Commission's office.